Mẫu số 01/BM-SV-ĐHYKV

Lưu ý: Đơn viết tay.

Nghỉ học vì hoàn cảnh khó khăn xin xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú,

Nghỉ học vì lý do sức khỏe xác nhận của cơ sở y tế cấp huyện (thành phố, thị xã) trở lên, các trường hợp khác có

xác nhận của cơ quan chức năng có thẩm quyền.

Xin bảng điểm có xác nhận của Trưởng phòng Đào tạo nộp kèm theo đơn.

Chỉ khi có quyết định của Hiệu trưởng người học mới được phép nghỉ học. Người học phải tự chịu trách nhiệm

và chủ động giải quyết những phát sinh do việc tạm nghỉ học và bảo lưu kết quả học tập.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM NGỪNG HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:               - Ban Giám hiệu Trường Đại học Y khoa Vinh

                    - Các phòng ban chức năng

Em tên là:  ……………………………… Ngày sinh:……………………...…….….

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………...……..

Hiện đang học lớp: ……………… Ngành:.……………………………………...….

Hệ đào tạo:……………… Khóa học:..……………Mã số SV:…………………...…

Điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………....

Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và các phòng chức năng cho phép

em được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập tại trường Đại học Y khoa Vinh

kể từ học kỳ ….…, Năm học ………, đến hết học kỳ….…, Năm học …………...…….

Lý do xin tạm ngừng học……….……....….................................................................

..........................................................................................................................................

     Rất mong nhận được sự chấp thuận của Ban giám hiệu và các phòng chức năng.

Trân trọng!

                    ………….., ngày……….tháng……..năm 20….

 Ý kiến phụ huynh        Người làm đơn

Xác nhận của chính quyền địa phương                 Xác nhận của Lớp trưởng

Ý kiến giáo viên chủ nhiệm                       Xác nhận của TT Học liệu - Thư viện

Xác nhận của P. Tài chính- Kế toán                    Xác nhận của Phòng Đào tạo

Xác nhận của Phòng TT-ĐBCL